
VYRESNYSIS BRANGAKMENIŲ SPECIALISTAS 

 

Darbo pobūdis 

Brangakmenių specialistas pripažintais tyrimo metodais nustato pateiktų Brangakmenių tyrimo  

laboratorijai tirti brangakmenių charakteristikas, dokumentuose įformina tyrimo rezultatus ir  

atitinkamai užpildo kokybės pažymėjimus ar gaminių etiketes, bei juos pritvirtina prie gaminių, 

įsisavina ir diegia naujus brangakmenių tyrimo metodus. 

 

Kvalifikaciniai reikalavimai 

Specialistas turi: 

• būti nepriekaištingos reputacijos; 

• turėti aukštąjį universitetinį išsilavinimą (išsilavinimas, įgytas baigus ne mažiau kaip 

pirmosios pakopos arba vientisąsias universitetines studijas arba joms lygiavertes studijas 

užsienio aukštojoje mokykloje) gamtos (chemija, fizika, geologija) arba technologijos 

(chemijos inžinerija, medžiagų inžinerija) mokslų srityse, arba meno krypties (metalo 

meno ir juvelyrikos programa); tęsiant studijas įgytas šių mokslo sričių (krypties) magistro 

(arba kitas jam prilygstantis) kvalifikacinis laipsnis būtų laikomas privalumu; 

• gebėti savarankiškai registruoti ir analizuoti kristalinių ir organinių medžiagų spektrus 

naudojant Raman ir FTIR spektrometriją;   

• gebėti valdyti konfliktines situacijas, būti mandagus, sąžiningas, atsakingas. 

 

Kompetencijos reikalavimai  

Specialistas turi: 

• turėti gerus darbo kompiuteriu (Microsoft Office paketu) įgūdžius; 

• gerai mokėti lietuvių kalbą žodžiu ir raštu, žinoti ir taikyti raštvedybos taisykles; 

• gerai mokėti bent vieną užsienio kalbą (rusų, anglų, vokiečių); 

• žinoti Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių tauriųjų metalų 

ir brangakmenių valstybinę priežiūrą reikalavimus, gebėti juos pritaikyti praktikoje. 

Specialistu negali būti asmenys: 

• teisti už korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas; 

• darbo santykiais susiję su ūkio subjektais, vykdančiais su tauriaisiais metalais ir 

brangakmeniais susijusią veiklą, arba esantys tokių ūkio subjektų valdymo organų nariais 

ar akcininkais. 

 

Mes Jums siūlome: 

• Atlyginimą, pagal kompetenciją dirbant savarankiškai, nuo 1600 iki 1940 Eur (neatskaičius 

mokesčių). Bandomuoju laikotarpiu mokamas 1300 Eur atlyginimas (neatskaičius 

mokesčių). 

• Papildomus priedus, priemokas ir naudas pagal įstaigoje galiojančią atlygio sistemą 

• Galimybę realizuoti savo žinias ir įgūdžius bei nuolat tobulinti profesines ir asmenines 

kompetencijas. 

 

 

Prašymą dalyvauti atrankoje, išsilavinimą ir kompetencijas patvirtinančius dokumentus bei CV su 

motyvuojančiu laišku iki 2024 m. kovo 8 d. siųskite el. p. info@lpr.lt arba pateikite Lietuvos 

prabavimo rūmams, M. K. Čiurlionio g. 65, Druskininkai. Susisieksime su atrinktais kandidatais.  


